MSO )

Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfandss
10 KM - Nordic walking
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Nom, prénom

Localité

PERRIARD PIERRE-ANDRE CORTAILLOD

LITTORAL TEAN NORDIC WALKING

MAFILLE MATTEO

N/A
STADELMANN PHILIPP

N/A
JUFER MARC-OLIVIER

N/A
BAUSSIN JEAN

N/A
ZAUGG THIERRY

N/A
BUECHE SERGE

N/A
BLENDERMANN GORGE

N/A
KERNEN MARLYSE

N/A
MINDER NUMA

GSMB
HUGLI MARCEL

N/A
FLURY RITA

N/A

ROESTHLISBERGER
WALTER

N/A
SCHNEIDER DELIA

N/A
DELETROZ RACHEL

N/A
OCHSENBEIN MAXIME

N/A
BRUDERMANN ADRIAN

N/A
GIROD LARA

N/A
BOEGLI MERYLL

N/A

BIGAMBOU ESSOHAM
ACHILL

L'ENVOL 1
LA BARBERA MATTEO

N/A
SCHAR NICOLAS

BEVILARD

THERWIL

BEVILARD

LES BIOUX

MALLERAY-BEVILARD

COURT

BERN

LA CHAUX-DE-FDS 1

MALLERAY-BEVILARD

BRISLACH

SOLOTHURN

RUBIGEN

THERWIL ZUSTELLUNG

PERREFITTE

BEVILARD

RUMISBERG

COURT

LOVERESSE

VALBIRSE

MALLERAY-BEVILARD

LOVERESSE

Canton

NE

BE

BL

BE/JB

VD

BE/JB

BE/JB

BE

NE

BE/JB

BL

SO

BL

BE

BE

BE

BE/JB

BE/JB

BE

BE/JB

BE/JB

Nati
Sul

Sul

Sul

SuI

SuI

Sul

Sul

GER

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

ITA

Sul

Catégorie

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

Année

1960

2005

1953

2005

1965

1965

1967

1965

1959

2005

1954

1961

1962

1967

1973

1991

1962

1970

2004

1977

1976

1980

Temps total

01:23:44

01:27:10

01:27:54

01:29:06

01:29:36

01:30:26

01:30:28

01:30:59

01:36:20

01:38:17

01:38:22

01:38:43

01:39:05

01:39:10

01:40:49

01:41:12

01:41:12

01:42:45

01:42:46

01:45:59

01:46:08

01:46:22

Ecart

00:03:26

00:04:10

00:05:22

00:05:52

00:06:42

00:06:44

00:07:15

00:12:36

00:14:33

00:14:38

00:14:59

00:15:21

00:15:26

00:17:05

00:17:28

00:17:28

00:19:01

00:19:02

00:22:15

00:22:24

00:22:38
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MSO )

Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfandss
10 KM - Nordic walking
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46

819

846

852

860

812

844

823

822

858

866

865

821

810

801

804

839

824

805

835

842

802

Nom, prénom
N/A
SCHNEIDER PAUL

N/A
CAGNON FRANCINE

N/A
KIENER STEPHANE

N/A
GOBAT TANIA

N/A
MULLER TRIX

N/A

MONBARON
ALEXANDRE-MOSER

N/A
KARNER RENATE

N/A
BRUDERMANN MONIKA

N/A
SEILER LAURENCE

N/A
GRABER LOU

N/A
SIMONIN CELINE

N/A
HONGLER ANITA

N/A
WICHT RONALD

Localité

PIETERLEN

BELPRAHON

MOUTIER

ESCHERT

HERZOGENBUCHSEE

BIEL/BIENNE

BIBERIST

RUMISBERG

CHAMPOZ

MALLERAY-BEVILARD

MALLERAY-BEVILARD

LOHN-AMMANNSEGG

LA CHAUX-DE-FONDS

LITTORAL TEAM NORDIC WALKING

VULLIOUD LEONARD

L'ENVOL 1
ADAM PHILIPPE

L'ENVOL 2
GIALDI SONIA

N/A
SPAHR MONIKA

N/A
FUSS JORDANE

L'ENVOL 2
JUFER MAX-ELIOT

N/A
KUMMER LEA

N/A
GERBER NANCY

L'ENVOL 1

TRAMELAN

TRAMELAN

MALLERAY-BEVILARD

NEUENDORF

TRAMELAN

BEVILARD

BEVILARD

SONCEBOZ-SOMBEVAL

Canton

BE

BE/JB

BE

BE

BE

BE

SO

BE

BE/JB

BE/JB

BE/JB

SO

NE

BE

BE

BE/JB

SO

BE/JB

BE/JB

BE

BE

Nati

Sul

Sul

Sul

SuI

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

10 KM - Nordic
walking

Année

1950

1964

1990

1973

1973

1986

1978

1963

1973

2007

1978

1961

1952

1977

1965

1968

1955

1994

2010

2006

1981

Temps total

01:46:27

01:46:30

01:48:29

01:49:05

01:49:31

01:51:05

01:51:31

01:51:31

01:51:35

01:53:28

01:53:29

01:53:31

01:54:25

01:55:14

01:55:14

01:55:16

01:57:38

01:58:14

02:00:36

02:01:37

02:01:53

Ecart

00:22:43

00:22:46

00:24:45

00:25:21

00:25:47

00:27:21

00:27:47

00:27:47

00:27:51

00:29:44

00:29:45

00:29:47

00:30:41

00:31:30

00:31:30

00:31:32

00:33:54

00:34:30

00:36:52

00:37:53

00:38:09
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mso () Trophee de la Tour de Moron et Corrida des enfangsus
10 KM - Nordic walking

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart
47 806 KUHN JENNIFER TRAMELAN BE Sul 10 KM - Nordic 1969 02:01:54 00:38:10
walking
L'ENVOL 2
48 857 EICHER SYLVIE BEVILARD BE/JB Sul 10 KM - Nordic 1973 02:01:58 00:38:14
walking
N/A
49 841 KUMMER NOAH MALLERAY-BEVILARD BE/JB Sul 10 KM - Nordic 2008 02:02:16 00:38:32
walking
N/A
50 836 JUFER SIDONIE BEVILARD BE/JB Sul 10 KM - Nordic 2007 02:02:19 00:38:35
walking
N/A
51 826 JUFER NADEGE BEVILARD BE Sul 10 KM - Nordic 1976 02:02:19 00:38:35
walking
N/A
52 840 KUMMER SVEN MALLERAY-BEVILARD BE/JB Sul 10 KM - Nordic 1981 02:02:19 00:38:35
walking
N/A
53] 843 KUMMER CLAUDE COURT BE/JB Sul 10 KM - Nordic 1954 02:02:21 00:38:37
walking
N/A
54 862 DURANTE SANDRA MALLERAY BE/JB Sul 10 KM - Nordic 1972 02:08:46 00:45:02
walking
N/A
55 861 NOIRJEAN JULIE MALLERAY BE/JB Sul 10 KM - Nordic 1985 02:08:49 00:45:05
walking
N/A
56 864 RAIS ARIANE DEVELIER Sul 10 KM - Nordic 1970 02:08:51 00:45:07
walking
N/A
57 817 SCHNYDER CLAUDINE MALLERAY-BEVILARD BE/JB Sul 10 KM - Nordic 1972 02:13:59 00:50:15
walking
58 828 ZAPELLA SYLVIE RECONVILIER BE Sul 10 KM - Nordic 1973 02:13:59 00:50:15
walking
N/A
59 829 ALVES FLORENCE VALBIRSE BE Sul 10 KM - Nordic 1973 02:14:01 00:50:17
walking
N/A
60 851 GERBER TANJA FONTAINEMELON NE Sul 10 KM - Nordic 1989 02:20:47 00:57:03
walking

RED FISH TRIATHLON

61 849 GERBER YOLANDE DEVELIER Ju Sul 10 KM - Nordic 1966 02:21:38 00:57:54
walking
N/A
62 850 CHEVRE ANNE BOURRIGNON Ju Sul 10 KM - Nordic 1900 02:21:40 00:57:56
walking
N/A
63 813 TUCKER KATE THURNEN BL GBR 10 KM - Nordic 1957 02:28:44 01:05:00
walking
SM RUN
64 807 GAGNEBIN GERARD TRAMELAN BE Sul 10 KM - Nordic 1951 02:59:36 01:35:52
walking
L'ENVOL 3
65 809 STADELMANN LAURENCE  LES BREULEUX Ju Sul 10 KM - Nordic 1984 03:00:07 01:36:23
walking
L'ENVOL 3
66 808 GIAUQUE CHANNA TRAMELAN BE Sul 10 KM - Nordic 1973 03:00:08 01:36:24
walking
L'ENVOL 3
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